—
ABB MEASUREMENT & ANALYTICS  |   数据表   |   DS/AWT420-ZH 修订版  J
AWT420
通用 4 线制双输入变送器
2 AW T420   |   通用  4  线制双输入变送器   |   DS/AW T420-ZH 修订版  J
—
让测量更轻松
最全能的水分析常规过程变送器

E3
E5
可选订购代码
如需要，将下列一个或多个代码添加到标准订购信息后以选择任何附加选件：
安装套件
管装套件
板装套件
风雨挡板
管装防风雨装置套件
A1
A2
A3
A4
电缆进线口选件
M20 电缆压盖填料
NPT 电缆压盖填料
U1
U3
SD 卡选件
SD 卡 D1
识别标签
316 不锈钢 T1
文档语言（标配为英语）
德语
意大利语
西班牙语
法语
English
中文
波兰语
葡萄牙语
土耳其语
M1
M2
M3
M4
M5
M6
M9
MA
MT
1  只有 E5 机构批准可供选择。
2  只有 E5 机构批准可供选择。
3  仅提供铝外壳。
17AW T420   |   通用  4  线制双输入变送器   |   DS/AW T420-ZH 修订版  J
—
备件
传感器模块组件
AWT420 pH/ORP PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0014
AWT420 二极电导率 PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0013
AWT420 四极电导率 PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0011
AWT420 浊度 PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0016
AWT420 通用输入模块升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0019
EZLink 模块组件
AWT420 EZLink PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0015
AWT420 EZLink HazLoc PCB 升级/备件套件
部件编号
3KXA877420L0018
18 AW T420   |   通用  4  线制双输入变送器   |   DS/AW T420-ZH 修订版  J
—
…备件